
Na temelju članka 57. st. 6 Zakona o trgovini (NN 87/08, 96/08, 116/08, 76/09, 
114/11, 68/13, 30/14, 32/19, 98/19, 32/20, 33/23) i članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19. i 144/20)  gradonačelnik Grada 
Križevaca donio je 

Z A K L J U Č A K

o proglašenju sajamskog dana na području Grada Križevaca

1. U svrhu dodatne ponude i promidžbeno-turističkih aktivnosti od 01. prosinca 2023. 
godine do zaključno s 08. siječnja 2024. godine za vrijeme trajanja manifestacije Advent u 
Križevcima proglašavaju se sajamski dani na području Grada Križevaca.

2. Prigodna prodaja u adventskim kućicama, kioscima i štandovima i sl. kao sastavni 
dio sajamskih događanja u navedenom razdoblju može započeti najranije u 9,00 sati i 
završiti najkasnije u 24,00 sata, izuzev dočeka Nove godine kada se odobrava rad do 01,00 
sat.

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljen na mrežnoj 
stranici Grada Križevaca. 

KLASA: 311-01/23-01/0002 
URBROJ: 2137-2-04/1-23-3
Križevci, 29. studenog 2023.

GRADONAČELNIK
Mario Rajn



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-11-29T16:00:22+0100
	Grad Križevci
	Ovjera dokumenta




